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Решение за објавување на Одлука за дополнително 
финансиско учество (кофинансирање) на Општина 
Штип за проект ,,Изградба на градска магистрална 
улица, траса од нас.Железничка до м.в.Рибник, 
Општина Штип (прва фаза). 
Одлука за дополнително финансиско учество 
(кофинансирање) на Општина Штип за проект 
,,Изградба на градска магистрална улица, траса од нас. 
Железничка до м.в.Рибник, Општина Штип (прва фаза). 
Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество (кофинансирање) на Општина Штип во проект 
,,Реконструкција на крак 4, 6, 7 и 8 во населено место 
Света Недела – Општина Штип”. 
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Одлука за финансиско учество (кофинансирање) на 
Општина Штип во проект ,,Реконструкција на крак 4, 6, 
7 и 8 во населено место Света Недела –Општина Штип” 
Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество (кофинансирање) на Општина Штип во проект 
,,Технолошко зајакнување на Општина Штип: набавка 
на современа механизација за поттикнување на 
локалниот развој и регионална конкурентност”. 
Одлука за финансиско учество (кофинансирање) на 
Општина Штип во проект ,,Технолошко зајакнување на 
Општина Штип: набавка на современа механизација за 
поттикнување на локалниот развој и регионална 
конкурентност”. 
Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип. 
Одлука за изменување и дополнување на користење 
на јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за локален економски 
развој на Општина Штип за 2026 година. 
Програма за измена и дополнување на програмата за 
локален економски развој на Општина Штип за 2026 
година. 
Решение за објавување на Одлука за  утврдување за 
изменување и дополнување на генерален 
урбанистички план на град Штип за блок СИ 02 и 
детален урбанистички план за урбан четврт СИ 02.04, 
Општина Штип. 
Одлука за  утврдување за изменување и дополнување 
на генерален урбанистички план на град Штип за блок 
СИ 02 и детален урбанистички план за урбан четврт СИ 
02.04, Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за техничка исправка на измена и 
дополна на ДУП за дел од центар од урбан блок 1, ГП 
1.32, КО Штип 5, Општина Штип. 
Заклучок за давање на позитивно мислење за техничка 
исправка на измена и дополна на ДУП за дел од центар 
од урбан блок 1, ГП 1.32, КО Штип 5, Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење за исправка на техничка грешка  за 
ГП 1.30 и ГП 1.31 од ДУП на дел од центар триаголник, 
дел од Урбан блок 3 и 4, Урбан модул 1 и 2, опфат 
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помеѓу улиците: Гоце Делчев, маршал тито, Ванчо 
Прке,  Рајко Жинзифов, Иво Лола Рибар, Христо Ботев и 
Охридска, општина Штип. 
Заклучок за давање позитивно мислење за исправка на 
техничка грешка  за ГП 1.30 и ГП 1.31 од ДУП на дел од 
центар триаголник, дел од Урбан блок 3 и 4, Урбан 
модул 1 и 2, опфат помеѓу улиците: Гоце Делчев, 
маршал тито, Ванчо Прке,  Рајко Жинзифов, Иво Лола 
Рибар, Христо Ботев и Охридска, општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план за 
парцелацијас за градежни парцели од ДУП за МЗ 3 
Горно маало, со намена станбени куќи за формирање 
на една градежна парцела на КП 4601/1.КП 4593, КП 
4602/1, КП 4592 дел од КП 4646/1 и дел од КП 4593/1 
КО Штип 3, општина Штип. 
Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелацијас за 
градежни парцели од ДУП за МЗ 3 Горно маало, со 
намена станбени куќи за формирање на една градежна 
парцела на КП 4601/1.КП 4593, КП 4602/1, КП 4592 дел 
од КП 4646/1 и дел од КП 4593/1 КО Штип 3, општина 
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за техничка исправка на ДУП,, 
измена и дополнување на дел од индустриска зона” УБ 
52, УМ бр. 1 и 2 УП 2.1 КО Штип, Општина Штип. 
Заклучок за давање на позитивно мислење за техничка 
исправка на ДУП,, измена и дополнување на дел од 
индустриска зона” УБ 52, УМ бр. 1 и 2 УП 2.1 КО Штип, 
Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 66 и ГП 67, со намена домување во 
индивидуални куќи од ДУП за измена и дополнување 
на нас. Блок 77 (Каваклија), Општина Штип. 
Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за ГП 66 и 
ГП 67, со намена домување во индивидуални куќи од 
ДУП за измена и дополнување на нас. Блок 77 
(Каваклија), Општина Штип. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2026 година. 
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Програма за дополнување на програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2026 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на одлуката за продажба на недвижна 
ствар. 
Одлука за давање согласност на одлуката за продажба 
на недвижна ствар. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на одлука за усвојување на план за 
водоснабдување на Општина Штип во вонредни 
околности. 
Одлука за давање согласност на одлука за усвојување 
на план за водоснабдување на Општина Штип во 
вонредни околности. 
Решение за објавување на Одлука за давање под закуп 
недвижна ствар-објект (затворен базен). 
Одлука за давање под закуп недвижна ствар-објект 
(затворен базен). 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.10 -31.12.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
ЈП„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 
01.10 -31.12.2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.07 -31.12.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
ЈП„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 
01.07 -31.12.2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.01-31.12.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
ЈП„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 
01.01-31.12.2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“Штип за одржување на јавната 
чистота од 01.10-31.12.2025 година. 
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Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“Штип 
за одржување на јавната чистота од 01.10-31.12.2025 
година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“Штип за одржување на јавната 
чистота од 01.07-31.12.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“Штип 
за одржување на јавната чистота од 01.07-31.12.2025 
година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“Штип за одржување на јавната 
чистота од 01.01-31.12.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“Штип 
за одржување на јавната чистота од 01.01-31.12.2025 
година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка за резултатите од работењето на ЈП 
„Исар“ Штип во 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Завршна сметка за 
резултатите од работењето на ЈП „Исар“ Штип во 2025 
година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 
01.10 2025 година до 31.12 2025 година по програмата 
за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
општина Штип. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 
01.10 2025 година до 31.12 2025 година по програмата 
за одржување на локални патишта и улици. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за одржување на локални 
патишта и улици. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 

355 
 
 

356 
 
 

356 
 
 

357 
 
 

358 
 
 

358 
 
 

359 
 
 

359 
 
 
 
 
 

360 
 
 
 
 

361 
 
 
 
 

361 
 
 
 
 

362 
 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 317 

 
 
 
 

255. 
 
 
 
 

256. 
 
 
 
 
 

257. 
 
 

 
 

258. 
 
 
 
 
 

259. 
 
 
 
 
 

260. 
 
 
 
 
 

261. 
 
 
 
 

262. 
 
 

01.10 2025 година до 31.12 2025 година по програмата 
за одржување на локални патишта и улици во зимаски 
услови. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимаски услови. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 
01.10 2025 година до 31.12 2025 година по 
програматаза користење на јавниот простор за 
паркирање. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 
2025 година по програматаза користење на јавниот 
простор за паркирање. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 
01.10 2025 година до 31.12 2025 година по програмата 
за вршење на општински линиски превоз на патниците 
во општина Штип и општина карбинци за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патниците во општина Штип и 
општина Карбинци за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 
2025 година до 31.12 2025 година по програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
општина Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 
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2025 година до 31.12 2025 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за одржување на локални 
патишта и улици. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 
2025 година до 31.12 2025 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 
2025 година до 31.12 2025 година по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за користење на јавниот 
простор за паркирање. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен  извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 
2025 година до 31.12 2025 година по програмата за 
вршење на општински линиски превоз на патниците во 
општина Штип и општина Карбинци за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен  извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски 
показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 
2025 година по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патниците во општина Штип и 
општина Карбинци за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011“ за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Стипион 2011“ за 2025 година. 
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283. 
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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Јавна установа за деца-општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Јавна 
установа за деца-општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на општинска јавна  установа за деца –
детска градинка „Астибо“ Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
општинска јавна  установа за деца –детска градинка 
„Астибо“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за начинот на користење на 
спортските сали при основните и средните училишта во 
општина Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за начинот 
на користење на спортските сали при основните и 
средните училишта во општина Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„Димитар Влахов“Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ООУ„Димитар Влахов“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ 
Димитар Влахов “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„ Димитар Влахов 
“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„Славејко Арсов“Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ООУ„Славејко Арсов“Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ „ 
Славејко Арсов “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Славејко Арсов 
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286. 
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299. 
 

“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„Гоце Делчев“ Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ООУ„Гоце Делчев“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Гоце 
Делчев “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„ Гоце Делчев “-
Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„Тошо Арсов“ Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ООУ„Тошо Арсов“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ 
Тошо Арсов “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„ Тошо Арсов “-
Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„Ванчо Прке“ Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ООУ„Ванчо Прке“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ 
Ванчо Прке “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо Прке “-
Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ„Јане Сандански“ Штип за 2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ„Јане 
Сандански“ Штип за 2025 година. 
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311. 
 

312. 
 
 
 

313. 
 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Јане 
Сандански “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„ Јане Сандански 
“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ„Димитар Мирасчиев“ Штип за 
2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
СОУ„Димитар Мирасчиев“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ 
Димитар Мирасчиев“-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„ Димитар 
Мирасчиев“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ДСУ-РЦСОО„Коле Нехтенин“ Штип 
за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ДСУ-
РЦСОО„Коле Нехтенин“ Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Коле 
Нехтенин “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„ Коле Нехтенин 
“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 
Штип  2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип  2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ 
Гимназија„ Славчо Стојменски “-Штип за 2025 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од користење 
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322. 
 

323. 

на спортската сала во СОУ Гимназија„ Славчо 
Стојменски “-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Фолкорен ансамбл 
„Ветерани“–Штип за организирање  на  концерт по 
повод православниот празник Ѓурѓовден. 
Одлука за одобрување финансиски средства на 
Фолкорен ансамбл „Ветерани“ – Штип за 
организирање  на  концерт по повод православниот 
празник Ѓурѓовден. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за организирање на фестивал на 
камерни хорови Астибо-Фест 2026 година. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
организирање на фестивал на камерни хорови Астибо-
Фест 2026 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска подршка за организација на самостоја 
ликовна изложба на тема „Мојот роден град“. 
Одлука за одобрување финансиска подршка за 
организација на самостоја ликовна изложба на тема 
„Мојот роден град“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на инвалидски 
пензионери Штип. 
Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на инвалидски пензионери Штип. 
Решение за објавување на Одлука еднократна парична 
помош за причинета штета од пожар. 
Одлука еднократна парична помош за причинета штета 
од пожар. 
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204. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНИТЕЛНО ФИНАНСИСКО  
УЧЕСТВО (КОФИНАНСИРАЊЕ) НА ОПШТИНА ШТИП ЗА ПРОЕКТ ,,ИЗГРАДБА 

 НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА, ТРАСА ОД НАС. ЖЕЛЕЗНИЧКА 
 ДО М.В. РИБНИК, ОПШТИНА ШТИП (ПРВА ФАЗА) 

 
I 

Се објавува Одлука за дополнително финансиско учество 
(кофинансирање) на Општина Штип за проект ,,Изградба на градска магистрална 
улица, траса од нас. Железничка до м.в. Рибник, Општина Штип (прва фаза). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2952/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
205. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ДОПОЛНИТЕЛНО ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО (КОФИНАНСИРАЊЕ) НА ОПШТИНА 

ШТИП ЗА ПРОЕКТ ,,ИЗГРАДБА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА,  
ТРАСА ОД НАС. ЖЕЛЕЗНИЧКА ДО М.В. РИБНИК,  

ОПШТИНА ШТИП (ПРВА ФАЗА) 
 

Член 1 
  Се одобрува дополнително финасиско учество во проектот „“Изградба на 
градска магистрална улица, траса од од нас. Железничка до м.в. Рибник, 
Општина Штип (прва фаза)” “ во износ од 12.926.527,00 денари со вклучен ДДВ. 
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Член 2 
 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2026 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден, од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –2952 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
206. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО (КОФИНАНСИРАЊЕ)  
НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТ ,,РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК 4, 6, 7 И 8 ВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО СВЕТА НЕДЕЛА – ОПШТИНА ШТИП” 
 
I 

Се објавува Одлука за финансиско учество (кофинансирање) на Општина 
Штип во проект ,,Реконструкција на крак 4, 6, 7 и 8 во населено место Света 
Недела – Општина Штип”. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2953/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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207. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО (КОФИНАНСИРАЊЕ) НА ОПШТИНА ШТИП  

ВО ПРОЕКТ ,,РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК 4, 6, 7 И 8 ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО  
СВЕТА НЕДЕЛА – ОПШТИНА ШТИП” 

 
Член 1 

Општина Штип ќе учествува со сопствени средства за кофинансирање на 
дел од проектните активности во рамките на проектот „ Реконструкција на крак 
4, 6, 7 и 8 во населено место Света Недела – Општина Штип” во износ од 
705.942,00 денари. 

Член 2 
Проектот од член 1 е во врска со подобрување на сообраќајната 

инфраструктура и безбедноста на жителите во населеното место Света Недела 
во Општина Штип преку реконструкција на коловозот.  

Со оваа интервенција ќе се обезбеди подобар пристап за жителите, ќе се 
зголеми безбедноста на пешаците и возачите, ќе се подобри квалитетот на 
животот, а воедно ќе се придонесе и кон поефикасно функционирање на 
локалната урбана мрежа. 

Член 3 
 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2026 година. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2953/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
208. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО (КОФИНАНСИРАЊЕ) 

 НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТ ,,ТЕХНОЛОШКО ЗАЈАКНУВАЊЕ НА 
 ОПШТИНА ШТИП: НАБАВКА НА СОВРЕМЕНА МЕХАНИЗАЦИЈА ЗА  

ПОТТИКНУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИОТ РАЗВОЈ И РЕГИОНАЛНА КОНКУРЕНТНОСТ” 
 
I 

Се објавува Одлука за финансиско учество (кофинансирање) на Општина 
Штип во проект ,,Технолошко зајакнување на Општина Штип: набавка на 
современа механизација за поттикнување на локалниот развој и регионална 
конкурентност”. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2954/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
209. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 

 
ОДЛУКА  

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО (КОФИНАНСИРАЊЕ) НА ОПШТИНА ШТИП  
ВО ПРОЕКТ ,,ТЕХНОЛОШКО ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП:  
НАБАВКА НА СОВРЕМЕНА МЕХАНИЗАЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ 

 НА ЛОКАЛНИОТ РАЗВОЈ И РЕГИОНАЛНА КОНКУРЕНТНОСТ” 
 

Член 1 
Општина Штип ќе учествува со сопствени средства за кофинансирање на 

дел од проектните активности во рамките на проектот „ Технолошко 
зајакнување на Општина Штип: Набавка на современа механизација за 
поттикнување на локалниот развој и регионалната конкурентност“” во износ од 
1.000.000,00 денари. 
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Член 2 

Проектот од член 1 е со Целта унапредување на капацитетите на 
локалната самоуправа преку модернизација на возниот парк на ЈП Стипион 2011 
Штип, со што ќе се овозможи квалитетно и ефикасно одржување на урбаната 
инфраструктура, намалување на трошоците за работа и поттикнување на 
рамномерен развој во Општина Штип и Источниот плански регион. 

 
Член 3 

 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2026 година. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –2954 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 210. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
 ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за изменување и дополнување на користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-2955/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 211. 

Врз основа на член 96 став 2 од Одлуката за комунален ред на Општина 
Штип („Службен Гласник на Општина Штип“ број 21/25) и член 21 став 1 точка 35 
од Статутот на Општина („Службен Гласник на Општина Штип“ број 
01/03,18/07,11/08,07/09, 16/09,4/11,13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе  

 
 О Д Л У К А  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ  
ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 
Член  1 

Во Одлуката за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето 
на град Штип  
( „Службен Гласник на Општина Штип“  број 21/25) во член 3 по став 6 додава 
нов став 7 кој гласи : 

„Возилата на службата за итна медицинска помош, противпожарните 
единици, Министерството за внатрешни работи на Република Македонија, при 
извршувањето на нивните редовни активности се ослободени од наплата на 
надомест за користење на јавниот простор за паркирање “. 

Ставот 7 станува став 8 . 
 

Член 2 
Во членот  4 од одлуката,  во  табелата за Зона А - Реон 4 ,  текстот во 

колоната 2  се менува и гласи: 
„Улица Маршал Тито (од Камен мост  до мост кај хотел Оаза - улица Тошо 

Арсов)“. 
 

Член 3 
Во член 19 во по ставот 1 се додава нов став 2 кој гласи:  
„Во сите останати случаи (пр. крстосници на две и повеќе улици), доколку 

се работи за станбен простор и постојат услови за добивање на ваква картичка, 
оправданоста на барањето ќе се утврдува по увид на лице место извршен од 
овластени лица на Општина Штип и ЈП „Стипион-2011“ Штип . 

 
Член 4 

Оваа Предлог - Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 2955/ 1 
22 април 2026 година 

 
Штип 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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212. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на програмата за локален 
економски развој на Општина Штип за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2956/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
213. 
Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 точкa 3 и член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ПРОГРАМА   
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН  

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
 

I 
Во програмата  за Локален економски развој во општина Штип за 2026 

година (Службен гласник на Општина Штип број 21/25) , во  делот 5 – Култура, се 
дополнува со точката  
- 5.7. – Кофинансирање на настан Shtip Street Food Festival 

Shtip Street Food Festival претставува настан од културно-гастрономски 
карактер со значаен потенцијал за поттикнување на локалниот економски 
развој, промоција на градот како атрактивна туристичка дестинација и 
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поддршка на малите бизниси и претприемачи од областа на угостителството 
и креативните индустрии.  

Фестивалот ќе овозможи учество на локални угостители, производители 
на храна, занаетчии и стартапи, кои преку презентација и продажба на свои 
производи ќе добијат директен пристап до поширока публика. 

 Истовремено, настанот ќе придонесе за зголемување на посетеноста на 
градот, активирање на јавните простори и збогатување на туристичката 
понуда на Штип. 

Со кофинансирање во износ од 400.000,00 денари, Општина Штип ќе даде 
поддршка во организацијата и реализацијата на фестивалот, со цел 
создавање на поволна бизнис-клима, поттикнување на локалната економија 
и зајакнување на јавнo-приватната соработка. 
 
Начин на финансирање: Буџет на Општина Штип и приватен партнер. 
Кофинансирање од Буџет на Општина Штип: 400.000,00 денари 
Рок на реализација: 2026година. 
 

Во делот 6 -СПОРТ, се дополнува со точката: 
 

6.6. - УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО ТРКАТА СУПЕРИОР РАНС 
 

Предвидено е Општина Штип да учествува во организацијата на трката 
СУПЕРИОР РАНС со финансиско учество од 300.000,00 Денари.  

СУПЕРИОР РАНС претставува спортско-рекреативен настан со 
натпреварувачки и промотивен карактер, кој има за цел поттикнување на 
здрави животни навики, развој на спортот и зголемување на атрактивноста 
на Општина Штип како дестинација за активен туризам.  

Настанот обединува учесници од различни возрасни групи, вклучувајќи 
рекреативци, професионални спортисти и љубители на трчањето, и е веќе 
традиционален во општина Штип и придонесува за зголемена посетеност на 
градот и позитивна промоција на локалната заедница. Дополнително, 
истиот генерира индиректни економски ефекти преку зголемена 
побарувачка за угостителски, туристички и други локални услуги.  

Со кофинансирање во износ од 300.000,00 МКД, Општина Штип ќе ја 
поддржи организацијата на настанот, придонесувајќи кон унапредување на 
локалниот економски развој, промоција на здравиот начин на живот и 
јакнење на имиџот на Штип како спортски и туристички центар. 
 
Начин на финансирање: Буџет на Општина Штип и приватен партнер. 
Кофинансирање од Буџет на Општина Штип: 300.000,00 денари 
Рок на реализација: 2026година. 
 

II 
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник“ на општина Штип. 
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Број 08 – 2956 /1 

22 април 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 214. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД ШТИП 

 ЗА БЛОК СИ 02 И ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН  
ЧЕТВРТ СИ 02.04, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за  утврдување за изменување и дополнување на 
генерален урбанистички план на град Штип за блок СИ 02 и детален 
урбанистички план за урбан четврт СИ 02.04, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2957/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
215. 
Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  22 април 2026  година,  донесе 
 

ОДЛУКА 
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД ШТИП ЗА БЛОК СИ 02  
И ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН ЧЕТВРТ СИ 02.04, ОПШТИНА ШТИП 
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Член  1 
 Се утврдува изменување и дополнување на генерален урбанистички план 
на град Штип за блок СИ 02 и детален урбанистички план за урбан четврт СИ 
02.04, Општина Штип со технички број 70 – ГУП – ДУП /2025 и 70 – ГУП – 
ДУП/2025. 
 

Член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2957 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова,с.р. 

 
 
 216. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  
ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ДЕЛ  

ОД ЦЕНТАР ОД УРБАН БЛОК 1, ГП 1.32, КО ШТИП 5, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за техничка 
исправка на измена и дополна на ДУП за дел од центар од урбан блок 1, ГП 1.32, 
КО Штип 5, Општина Штип. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2958/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов,с.р. 

 
 
217. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 

Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
aприл 2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП “ЗА ДЕЛ ОД  

ЦЕНТАР ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 1, ШТИП“, ГП 1.32 КО ШТИП 5, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Основна цел на техничката исправка е усогласување на нумеричките 
податоци дадени во табелите, текстуалниот дел и графичките прилози во 
Изводот од Измена и дополна на ДУП со реалната состојба на терен. 
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За ГП 1.32  
- Класа на намена: Б4 – Деловни простори  
- Компатибилни класи на намени на основната класа на намена: /  
- Максимална висина : постојна 
- Максимална катност: П+4  
- Површина на градежна парцела – 358,43 м 2  
- Површина за градба – 238,82 м 2  
- Максимална изградена површина – 1194 м 2 
 
 

 
 

II 
По извршените корекции констатирани се следниве површини: 

 
За ГП 1.32  
- Класа на намена: Б4 – Деловни простори  
- Компатибилни класи на намени на основната класа на намена: /  
- Максимална висина : 16,5м - Максимална катност: П+4  
- Површина на градежна парцела – 358,43 м 2 
- Површина за градба – 238,82 м 2  
- Максимална изградена површина – 1194 м 2 
 

Нумерички податоци со корегирани површини: 
 

 
 

III 
              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 
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техничка исправка на измена и дополна на ДУП “за дел од центар дел од урбан 
блок 1, Штип“, ГП 1.32 КО Штип 5, Општина Штип 

 
IV 

 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2958/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 218. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА ИСПРАВКА 
НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА  ЗА ГП 1.30 И ГП 1.31 ОД ДУП НА ДЕЛ ОД ЦЕНТАР 

ТРИАГОЛНИК, ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 3 И 4, УРБАН МОДУЛ 1И2, ОПФАТ ПОМЕЃУ 
УЛИЦИТЕ: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, МАРШАЛ ТИТО, ВАНЧО ПРКЕ,  РАЈКО ЖИНЗИФОВ,  

ИВО ЛОЛА РИБАР, ХРИСТО БОТЕВ И ОХРИДСКА, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење за исправка на 
техничка грешка  за ГП 1.30 и ГП 1.31 од ДУП на дел од центар триаголник, дел 
од Урбан блок 3 и 4, Урбан модул 1 и 2, опфат помеѓу улиците: Гоце Делчев, 
маршал тито, Ванчо Прке,  Рајко Жинзифов, Иво Лола Рибар, Христо Ботев и 
Охридска, општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2959/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 219. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА ЗА  
ГП 1.30 И ГП 1.31 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД ЦЕНТАР 

ТРИАГОЛНИК, ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 3 И 4, УРБАН МОДУЛ 1 И 2,  
ОПФАТ ПОМЕЃУ УЛИЦИТЕ: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, МАРШАЛ ТИТО, ВАНЧО ПРЌЕ,  

РАЈКО ЖИНЗИФОВ, И.Л.РИБАР, ХРИСТО БОТЕВ И ОХРИДСКА, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Основна цел на техничката исправка е усогласување на нумеричките 
податоци дадени во табелите и графичките прилози во Изводот од ДУП. 
 
 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

За ГП 1.30 
• Површина на градежна парцела – 380 м2 
• Површина за градба – 200 м2 
• Нето развиена површина за градба – 600 м2 
• Максимална површина за градење Нмах = 9,0м 
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• Процент на изграденост – 60 % 
• Коефициент на искористеност 1.6 
• Паркинзи во парцела: 6 
 
За ГП 1.31 
• Површина на градежна парцела – 198 м2 
• Површина за градба – 74 м2 
• Нето развиена површина за градба – 225 м2 
• Максимална површина за градење Нмах = 9,0м 
• Процент на изграденост – 37 % 
• Коефициент на искористеност 1.1 
• Паркинзи во парцела: 2 

II 
По извршените провери констатирани се следните површини:  
 
За ГП 1.30 
• Површина на градежна парцела – 383 м2 
• Површина за градба – 200 м2 
• Нето развиена површина за градба – 600 м2 
• Максимална висина за градење Нмах = 9,0м 
• Процент на изграденост – 60 % 
• Коефициент на искористеност 1.6 
• Паркинзи во парцела: 6 
 
За ГП 1.31 
• Површина на градежна парцела – 174 м2 
• Површина за градба – 74 м2 
• Нето развиена површина за градба – 225 м2 
• Максимална висина за градење Нмах = 9,0м 
• Процент на изграденост – 37 % 
• Коефициент на искористеност 1.1 
• Паркинзи во парцела: 2 
 

Нумерички податоци со корегирани површини: 
 

III 
            Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 
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Техничка исправка за ГП 1.30 и ГП 1.31 од Детален Урбанистички План на 

дел од центар Триаголник, дел од Урбан Блок 3 и 4, Урбан Модул 1 и 2, опфат 
помеѓу улиците:  

Гоце Делчев, Маршал Тито, Ванчо Прќе, Рајко Жинзифов, И.Л.Рибар, 
Христо Ботев и Охридска, Општина Штип. 

 
IV 

 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2959/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 220. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈАС ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ  

ОД ДУП ЗА МЗ 3 ГОРНО МААЛО, СО НАМЕНА СТАНБЕНИ КУЌИ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 4601/1.КП 4593, КП 4602/1, КП 4592 

 ДЕЛ ОД КП 4646/1 И ДЕЛ ОД КП 4593/1 КО ШТИП 3, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект со план за парцелацијас за градежни парцели од ДУП за МЗ 3 Горно 
маало, со намена станбени куќи за формирање на една градежна парцела на КП 
4601/1.КП 4593, КП 4602/1, КП 4592 дел од КП 4646/1 и дел од КП 4593/1 КО 
Штип 3, општина Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2960/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 221. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
aприл 2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  ЗА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ОД ДУП ЗА МЗ 3 ГОРНО 
МААЛО,СО НАМЕНА СТАНБЕНИ КУЌИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА НА КП 4601/1, КП 4593, КП 4602/1, КП 4592 ДЕЛ ОД КП 4646/1 
 И ДЕЛ ОД КП 4593/1 КО ШТИП 3, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација:  
          Урбанистички проект со план за парцелација за градежни парцели од дуп 
за мз 3 горно маало,со намена станбени куќи за формирање на една градежна 
парцела на КП 4601/1, КП 4593, КП 4602/1, КП 4592 дел од КП 4646/1 и дел од КП 
4593/1КО Штип 3, Општина Штип. 
 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 
 
 

Број 08 – 2960/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 222. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 
 ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДУП,, ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА” УБ 52, УМ БР. 1 И 2 УП 2.1 КО ШТИП, ОПШТИНА ШТИП 
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I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за техничка 
исправка на ДУП,, измена и дополнување на дел од индустриска зона” УБ 52, УМ 
бр. 1 и 2 УП 2.1 КО Штип, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2961/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 223. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДУП „ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД  

„ИНДУСТРИСКА ЗОНА“ УБ 52 УМ бр. 1 и 2 УП 2.1 КО ШТИП 1, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Основна цел на техничката исправка е усогласување на нумеричкиот и 
графичкиот дел во планираната површина за градење во Деталниот план. 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ – дадени во важечки извод од ДУП Графички дел 
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Нумерички дел 

 
II 

По извршените корекции констатирани се следниве површини: 
 

Нумерички податоци со корегирани површини: 
 

 
 

III 
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          Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Техничка исправка на ДУП „измена и дополнување на дел од 
„индустриска зона“ УБ 52 УМ бр. 1 и 2 УП 2.1 КО Штип 1, Општина Штип. 
 

IV 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 
 
 

Број 08 – 2961/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 224. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 66 И ГП 67, СО 
НАМЕНА ДОМУВАЊЕ ВО ИНДИВИДУАЛНИ КУЌИ ОД ДУП ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА НАС. БЛОК 77 (КАВАКЛИЈА), ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект со план за парцелација за ГП 66 и ГП 67, со намена домување во 
индивидуални куќи од ДУП за измена и дополнување на нас. Блок 77 
(Каваклија), Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2962/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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225. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 

Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  
ЗА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 66 И ГП 67, СО 

НАМЕНА ДОМУВАЊЕ ВО ИНДИВИДУАЛНИ КУЌИ ОД ДУП ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА НАС. БЛОК 77 (КАВАКЛИЈА), ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 66 И ГП 67, со намена 
домување во индивидуални куќи од ДУП за измена и дополнување на нас. Блок 
77 (Каваклија), Општина Штип. 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 
 
 

Број 08 – 2962/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
226. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ И ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за дополнување на програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2026 
година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2963/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
227. 
Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020) како и врз основа на 
член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 22 април 2026 година,  донесе 

 
 П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  
И ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА  
 
I 

Во Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2026 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 21/25), во делот 3. Програмски задачи, во точка 3.2. Програмски 
задачи финансирани од заинтересирани инвеститори, се врши дополнување со 
две (2) нови алинеји кои гласат: 

 
- Измена и дополна на Детален урбанистички план со плански опфат за дел од 
УЕ СИ 07.08 од Генерален урбанистички план на Штип, Општина Штип 
 
- Детален урбанистички план за дел од Урбана четврт СЗ 06.02, Општина Штип. 
 

II 
 Оваа Прoграма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 2963 /1 

22 април 2026 година 
 

Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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228. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 
 ФИНАНСИСKИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2964/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
229. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
22 април 2026 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за лекување на  

• Саманта Трајанова во висина од 8.000,00 денари, 
• Силвана Јакимова во висина од 8.000,00 денари, 
• Мирјанка Величкова во висина од 8.000,00 денари, 
• Јасминка Митева во висина од 8.000,00 денари, 
• Ленче Јанева во висина од 8.000,00 денари, 
• Столе Лазарев во висина од 8.000,00 денари, 
• Соња Петрова во висина од 8.000,00 денари, 
• Александра Иванова во висина од 5.000,00 денари, 



Стр. 346 Број 5  23 април  2026 

 
• Весна Ѓеорѓиевска во висина од 8.000,00 денари, 
• Наташа Коцева во висина од 8.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2026 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2964/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
230. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  
ОДЛУКАТА ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР  

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на одлуката за продажба на 
недвижна ствар. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2965/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 347 

 
 
231. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
 ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  

ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР  
 

Член 1 
Се  дава согласност  на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ Штип 

врој 02 – 475/2 од 09.04.2026 година за продажба на недвижна ствар во КО Штип 
3 сопственост на ЈП Исар, Штип запишана на Имотен лист број 71290. 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Одлуката број 02 – 475/2 донесена од 
Управниот одбор на ЈП„Исар“ Штип на седницата одржана на 09.04.2026 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2965 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 232. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  
ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ  

НА ОПШТИНА ШТИП ВО ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ 
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I 

Се објавува Одлука за давање согласност на одлука за усвојување на план 
за водоснабдување на Општина Штип во вонредни околности. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2966/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
233. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА,ПЛАН ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП ВО ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ 
 

Член 1 
Се  дава согласност  на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ Штип 

врој 02 – 476/2 од 09.04.2026 година за усвојување на план за водоснабдување 
на Општина Штип во вонредни околности. 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е план за водоснабдување на Општина Штип 
во вонредни околности број 02 – 476 на 09.04.2026 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08 – 2966 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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234. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП 
 НЕДВИЖНА СТВАР-ОБЈЕКТ (ЗАТВОРЕН БАЗЕН) 

 
I 

Се објавува Одлука за давање под закуп недвижна ствар-објект (затворен 
базен). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2967/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
235. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,13/14 и 05/21), Советот на Општината Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НЕДВИЖНА  
СТВАР – ОБЈЕКТ (ЗАТВОРЕН БАЗЕН)   

   
Член 1 

Со оваа Одлука се дава под закуп дел од недвижна ствар – објект (затворен 
базен) сопственост на Општина Штип кој се наоѓа во м.в. Суитлак, КП 10371/2 КО 
Штип 4, имотен лист 100624. 

Недвижниот имот од став 1 на оваа Одлука е со намена на посебен дел од 
зграда – Б со волумен – 208 м3, намена на посебен дел од зграда ДПД  со 
внатрешна површина од 373 м2. 
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Член 2 

 Пазарната вредност на недвижната ствар е утврдена со Извештај за процена 
на пазарна вредност на недвижен имот бр. 17 – 2906/1 од 17.04.2026 година, 
изработен согласно Методологијата за процена на пазарна вредност и истата 
изнесува 30.464.271,00 денари. 
 Висината на почетната месечна закупнина  изнесува  152.321,00 денари, 
односно 0,5% од проценетата вредност на недвижната ствар. 

Деловниот простор од член 1 од оваа Одлука се издава под закуп за период 
од 2 (две) години. 

Деловниот простор се издава со намена за затворен базен. 
 

Член 3 
Давањето под закуп на деловниот простор од член 1 од оваа Одлука ќе се 

изврши по пат на јавно наддавање согласно Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и стварите во општинска сопственост. 
 Право на учество на јавното наддавање ќе има секое физичко и правно лице, 
регистрирано за дејност 93.110 – работа на спортски објекти.  
 

Член 4 
 Најповолниот понудувач, со договорот за закуп ќе биде обврзан: 

- Да инвестира во модернизација на системот, односно замена на постојните on/off 
пумпи со нови, високо енергетски ефикасни топлотни пумпи со потрошувачка од 7,5 
до 8,5 киловати електрична енергија на час по пумпа 

- Да ја намали потрошувачката на електрична енергија за најмалку 50% во однос на 
сегашната потрошувачка 

- Да врши електронска наплата на влезници, согласно позитивната законска 
регулатива и да воведе електронска евиденција при влез на посетителите  

- Да го обезбедува затворениот базен 24 часа/7 дена во неделата 
- да одржува постојана хигенана целата површина на затворениот базен или да си 

обезбеди фирма, која ќе се грижи за постојата чистота во затворениот базен. 
-  

Член 5 
Користењетo на базен за деца и млади кои се членови на спортски клубови 

групи не смее да биде повеќе од 1.000,00 денари по лице месечно. 
Цената на билетот за индивидуална посета не смее да биде повеќе од 

4.000,00 денари по лице, месечно. 
 

Член 6 
 Идниот закупец избран на јавниот повик како најповолен нема да има 
обврска да ги покрива режиските трошоци, резервните делови и материјалите за 
тековно одржување. 

Член 7 
Правото на учество, критериумите, начинот на плаќање и другите услови за 

закуп на деловниот простор ќе бидат утврдени од страна на комисијата формирана 
од градоначалникот и истите ќе бидат објавени во јавниот оглас. 
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Член 8 
 Доколку постапката за закуп во првиот обид е неуспешна, постапката ќе се 
повтори согласно законските одредби. 
 За спроведената постапка за закуп на деловниот простор, комисијата ќе 
достави извештај до Советот на Општина Штип. 

 
Член 9 

 По извршениот избор на најповолен понудувач, градоначалникот на 
Општина Штип ќе склучи договор со кој ќе се утврдат меѓусебните права и обврски 
за закуп на деловниот простор. 
 Договорот за закуп подлежи на солемнизација пред нотар избран од 
закупецот на негова сметка. 

Член 10 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2967 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 236. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 ЗА РАБОТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИОД 01.10 -31.12.2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ЈП„Исар“ 

Штип со финансиски показатели за период 01.10 -31.12.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 



Стр. 352 Број 5  23 април  2026 

 
 

Број 09-2968/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
237. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД 01.10 -31.12.2025 ГОДИНА 
 

I  
 Се усвојува Извештај за работа на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.10 -31.12.2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2968 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 238. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 ЗА РАБОТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД 01.07 -31.12.2025 ГОДИНА 
 

 I 
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Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ЈП„Исар“ 
Штип со финансиски показатели за период 01.07 -31.12.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2969/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 239. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД 01.07 -31.12.2025 ГОДИНА 
 

I  
 Се усвојува Извештај за работа на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.07 -31.12.2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2969 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 240. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 ЗА РАБОТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИОД 01.01-31.12.2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ЈП„Исар“ 

Штип со финансиски показатели за период 01.01-31.12.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2970/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 241. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО 

 ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД 01.01-31.12.2025 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај за работа на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.01-31.12.2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 2970 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 242. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 НА ЈП„ИСАР“ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

 ОД 01.10-31.12.2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“Штип за 

одржување на јавната чистота од 01.10-31.12.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2971/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 243. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП„ИСАР“ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

 НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ОД 01.10-31.12.2025 ГОДИНА 
 
I  
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 Се усвојува Извештај на ЈП„Исар“Штип за одржување на јавната чистота 
од 01.10-31.12.2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2971 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 244. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 НА ЈП„ИСАР“ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

 ОД 01.07-31.12.2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“Штип за 

одржување на јавната чистота од 01.07-31.12.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2972/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 245. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 



23 април  2026  Број 5 Стр. 357 

 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП„ИСАР“ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ  

НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ОД 01.07-31.12.2025 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај на ЈП„Исар“Штип за одржување на јавната чистота 
од 01.07-31.12.2025 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2972 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 246. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 НА ЈП„ИСАР“ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

 ОД 01.01-31.12.2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“Штип за 

одржување на јавната чистота од 01.01-31.12.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2973/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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247. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП„ИСАР“ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 

 ЈАВНАТА ЧИСТОТА ОД 01.01-31.12.2025 ГОДИНА 
 
I  

Се усвојува Извештај на ЈП„Исар“Штип за одржување на јавната чистота 
од 01.01-31.12.2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2973 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
248. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР“ ШТИП ВО 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Завршна сметка за резултатите од 
работењето на ЈП „Исар“ Штип во 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2974/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
249. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ  
ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР“ ШТИП ВО 2025 ГОДИНА 

 
I  

Се усвојува Завршна сметка за резултатите од работењето на ЈП „Исар“ 
Штип во 2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2974 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
250. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 



Стр. 360 Број 5  23 април  2026 

 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 

на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.10 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2975/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
251. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 

2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА 
ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 

I  
 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина 
Штип. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2975 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



23 април  2026  Број 5 Стр. 361 

 
 

252. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ  

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА 
 ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.10 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за одржување на локални патишта и 
улици. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2976/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
253. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
 ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 

I  
 



Стр. 362 Број 5  23 април  2026 

 
 

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за одржување на локални патишта и улици. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2976 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
254. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА 
 ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМАСКИ УСЛОВИ 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.10 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимаски услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2977/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 363 

 
 
255. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 

2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД  
01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 

I  
 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2977 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
256. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА 
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.10 2025 
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година до 31.12 2025 година по програматаза користење на јавниот простор за 
паркирање. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2978/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
257. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 

2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД  
ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 
 

I  
 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 2025 година 
по програматаза користење на јавниот простор за паркирање. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2978 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 365 

 
 
258. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИТЕ ВО  

ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА 2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 

на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.10 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за вршење на општински линиски 
превоз на патниците во општина Штип и општина Карбинци за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2979/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
259. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 

2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10 2025 ГОДИНА 
ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА  

ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИТЕ ВО  
ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА 2025 ГОДИНА 
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I  
 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.10 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за вршење на општински линиски превоз на патниците во 
општина Штип и општина Карбинци за 2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2979 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
260. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 

на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2980/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



23 април  2026  Број 5 Стр. 367 

 
 
261. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ 

ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА 
 ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I  

 Се усвојува Годишниот извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина 
Штип. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2980 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 262. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ  

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА 
 ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
 I 
 



Стр. 368 Број 5  23 април  2026 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за одржување на локални патишта и 
улици. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2981/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 263. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 
 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

 ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
I  

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за одржување на локални патишта и улици. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2981 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 



23 април  2026  Број 5 Стр. 369 

 
 
 264. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 

на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2982/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 265. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ 

ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 
31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 
I  
 



Стр. 370 Број 5  23 април  2026 

 
 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2982 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 266. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ  

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА  
ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2983/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 371 

 
 
 267. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ 

ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА 
 ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ 

 НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 
 
I  

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2983 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 268. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН  ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИТЕ  
ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 
 



Стр. 372 Број 5  23 април  2026 

 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен  извештај за работењето 

на ЈП„Стипион 2011“ Штип  со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 
година до 31.12 2025 година по програмата за вршење на општински линиски 
превоз на патниците во општина Штип и општина Карбинци за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2984/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 269. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„СТИПИОН 

2011“ ШТИП  СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. 2025 ГОДИНА 
ДО 31.12 2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА  

ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИТЕ ВО ОПШТИНА ШТИП  
И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
со финансиски показатели за период од 01.01. 2025 година до 31.12 2025 година 
по програмата за вршење на општински линиски превоз на патниците во 
општина Штип и општина Карбинци за 2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2984 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



23 април  2026  Број 5 Стр. 373 

 
 
 270. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈП „СТИПИОН 2011“ ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП „Стипион 
2011“ за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2985/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
271. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ЈП „СТИПИОН 2011“ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011“ за 2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



Стр. 374 Број 5  23 април  2026 

 
Број 08 – 2985 /1 

22 април 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 272. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА 

 ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Јавна установа 

за деца-општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип за 2025 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2986/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 273. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈАВНА УСТАНОВА  

ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА  
„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 



23 април  2026  Број 5 Стр. 375 

 
 
I 

Се усвојува Годишна сметка на Јавна установа за деца-општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“-Штип за 2025 година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2986 /1 
22 април 20226 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 274. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ОПШТИНСКА ЈАВНА  УСТАНОВА ЗА  

ДЕЦА –ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на општинска јавна  

установа за деца –детска градинка „Астибо“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2987/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 275. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ОПШТИНСКА ЈАВНА  УСТАНОВА 

 ЗА ДЕЦА –ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се усвојува Годишна сметка на општинска јавна  установа за деца –детска 
градинка „Астибо“ Штип за 2025 година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2987 /1 
22 април 20226 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 276. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ НА  

СПОРТСКИТЕ САЛИ ПРИ ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА 
 ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА  

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за начинот на 
користење на спортските сали при основните и средните училишта во општина 
Штип за 2025 година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2988/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
277. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ  

НА СПОРТСКИТЕ САЛИ ПРИ ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА  
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за начинот на користење на спортските сали 
при основните и средните училишта во општина Штип за 2025 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 2988 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 278. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ„ДИМИТАР ВЛАХОВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„Димитар 

Влахов“ Штип за 2025 година. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2989/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 279. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ООУ„ДИМИТАР ВЛАХОВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ„Димитар Влахов“ Штип за 2025 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2989/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 280. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА 

 СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО 
 ООУ„ ДИМИТАР ВЛАХОВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„ 
Димитар Влахов “-Штип за 2025 година . 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2990/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 281. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ДИМИТАР ВЛАХОВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Димитар Влахов “-Штип. 

 
II 
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Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –2990 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
282. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ„СЛАВЕЈКО АРСОВ“ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„Славејко 
Арсов“Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2991/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
283. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ООУ„СЛАВЕЈКО АРСОВ“ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ„Славејко Арсов“Штип за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2991/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 284. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА  
САЛА ВО ООУ„ СЛАВЕЈКО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ „ 
Славејко Арсов “-Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2992/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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285. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ СЛАВЕЈКО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Славејко Арсов “-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –2992 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
286. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„Гоце 
Делчев“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2993/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
287. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА 

 ООУ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ„Гоце Делчев“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2993/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 288. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА 
 САЛА ВО ООУ„ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
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 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 

употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Гоце 
Делчев “-Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2994/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
289. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Гоце Делчев “-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –2994 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 385 

 
 
290. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ„ТОШО АРСОВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„Тошо 
Арсов“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2995/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
291. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ООУ„ТОШО АРСОВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ„Тошо Арсов“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 



Стр. 386 Број 5  23 април  2026 

 
Број 08 – 2995/1 

22 април 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
292. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА  
САЛА ВО ООУ„ ТОШО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Тошо 
Арсов “-Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2996/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
293. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО 
ООУ„ ТОШО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

I 



23 април  2026  Број 5 Стр. 387 

 
 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Тошо Арсов “-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –2996 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
294. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ„ВАНЧО ПРКЕ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„Ванчо 
Прке“ Штип за 2025 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2997/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
295. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 



Стр. 388 Број 5  23 април  2026 

 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  
ООУ„ВАНЧО ПРКЕ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се усвојува Годишна сметка на ООУ„Ванчо Прке“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2997/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова 

 
 
 296. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА  

СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ВАНЧО ПРКЕ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо 
Прке “-Штип за 2025 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2998/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



23 април  2026  Број 5 Стр. 389 

 
 

297. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ВАНЧО ПРКЕ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо Прке “-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –2998 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
298. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ„Јане 
Сандански“ Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



Стр. 390 Број 5  23 април  2026 

 
 

Број 09-2999/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
299. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

СОУ ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се усвојува Годишна сметка на СОУ Јане Сандански“ Штип за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2999/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
300. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА  
САЛА ВО СОУ„ ЈАНЕ САНДАНСКИ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 



23 април  2026  Број 5 Стр. 391 

 
 

 I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 

употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Јане 
Сандански “-Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3000/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
301. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО 
СОУ„ ЈАНЕ САНДАНСКИ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Јане Сандански “-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –3000 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



Стр. 392 Број 5  23 април  2026 

 
 
302. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ„ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ„Димитар 
Мирасчиев“ Штип за 2025 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3001/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
303. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Годишна сметка на СОУ„Димитар Мирасчиев“ Штип за 2025 

година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 



23 април  2026  Број 5 Стр. 393 

 
 

Број 08 – 3001/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
304. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА 

 СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ„ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„ 
Димитар Мирасчиев“-Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3002/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
305. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ„ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 



Стр. 394 Број 5  23 април  2026 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ „Димитар Мирасчиев“ -Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –3002 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
306. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА ДСУ-РЦСОО„КОЛЕ НЕХТЕНИН“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ДСУ-
РЦСОО„Коле Нехтенин“ Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3003/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
307. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 



23 април  2026  Број 5 Стр. 395 

 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ДСУ-РЦСОО„КОЛЕ НЕХТЕНИН“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Годишна сметка на ДСУ-РЦСОО„Коле Нехтенин“ Штип за 2025 

година. 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3003/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 308. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

 СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА  
ВО СОУ„ КОЛЕ НЕХТЕНИН “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Коле 
Нехтенин “-Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 



Стр. 396 Број 5  23 април  2026 

 
 

Број 09-3004/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 309. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ„ КОЛЕ НЕХТЕНИН “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Коле Нехтенин “-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –3004 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
310. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ ГИМНАЗИЈА  

„СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 2025 ГОДИНА 
 

 I 



23 април  2026  Број 5 Стр. 397 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“ Штип  2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3005/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
311. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 22 
април 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

СОУ ,,ГИМНАЗИЈА СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ ШТИП  2025 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Годишна сметка на СОУ Гимназија славчо Стојменски Штип  

2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3005/1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



Стр. 398 Број 5  23 април  2026 

 
 
 312. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА  

СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО 
 СОУ ГИМНАЗИЈА„ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ “-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ 
Гимназија„ Славчо Стојменски “-Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3006/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 313. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 22 април 2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 
СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ ГИМНАЗИЈА„ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ “- ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ Гимназија„ Славчо Стојменски 
“-Штип. 

 



23 април  2026  Број 5 Стр. 399 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –3006 /1 
22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 314. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА НА ФОЛКОРЕН АНСАМБЛ „ВЕТЕРАНИ“ – ШТИП ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ  НА  

КОНЦЕРТ ПО ПОВОД ПРАВОСЛАВНИОТ ПРАЗНИК ЃУРЃОВДЕН 
 

 I 
Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Фолкорен 

ансамбл „Ветерани“ – Штип за организирање  на  концерт по повод православниот 
празник Ѓурѓовден. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3007/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 315. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 

 
 



Стр. 400 Број 5  23 април  2026 

 
 

O Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ФОЛКОРЕН АНСАМБЛ „ВЕТЕРАНИ“ – ШТИП ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ 
 НА  КОНЦЕРТ ПО ПОВОД ПРАВОСЛАВНИОТ ПРАЗНИК ЃУРЃОВДЕН 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства на Фолкорен ансамбл „Ветерани“ – 
Штип за организирање  на  концерт по повод православниот празник Ѓурѓовден, 
во висина од 20.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 –3007/1 
 22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 316. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛ НА КАМЕРНИ  

ХОРОВИ „АСТИБО-ФЕСТ“ 2026 ГОДИНА 
 

 I 
Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за организирање 

на фестивал на камерни хорови Астибо-Фест 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



23 април  2026  Број 5 Стр. 401 

 
Број 09-3008/2 

23 април 2026 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
317. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  22 април 2026 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛ  
НА КАМЕРЕНИ ХОРОВИ „АСТИБО-ФЕСТ“-2026 ГОДИНА 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства за организирање на фестивал на 
камерени хорови „АСТИБО-ФЕСТ“ 2026 година во висина од 40.000,00 денари. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2026 година.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3008/1 
 22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
318. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКА  
ПОДРШКА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА САМОСТОЈА ЛИКОВНА  

ИЗЛОЖБА НА ТЕМА „МОЈОТ РОДЕН ГРАД“ 



Стр. 402 Број 5  23 април  2026 

 
 

 I 
Се објавува Одлука за одобрување финансиска подршка за организација на 

самостоја ликовна изложба на тема „Мојот роден град“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3009/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
319. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  22 април 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА  
САМОСТОЈА ЛИКОВНА ИЗЛОЖБА НА ТЕМА „МОЈОТ РОДЕН ГРАД“ 

 
Член 1 

 Се одобрува финансиска поддршка за организација на самостојна 
ликовна изложба на тема „Мојот роден град“ на Мила Димитрова во висина од 
10.000,00 денари. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2026 година.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3009/1 
 22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 320. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА НА ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИОНЕРИ ШТИП 

 
 I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение на 
инвалидски пензионери Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3010/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
321. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 

O Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИОНЕРИ -ШТИП 
 

Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства на Здружение на инвалидски 
пензионери-Штип, во висина од 20.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 



Стр. 404 Број 5  23 април  2026 

 
 

Број 08 – 3010/1 
 22 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 322. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА 
 ПОМОШ ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 

 
 I 

Се објавува Одлука еднократна парична помош запричинета штета од 
пожар. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3011/2 
23 април 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 323. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
22 април 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ  
ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за причинета штета од пожар на 
Миле Андоновски во висина од 30.000,00 денари, 
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Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 3011 /1 

22 април 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 


